
UCHWAŁA NR XXXIII/284/13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Świeszyno na lata 2013 -2016

Na podstawie art. 230 ust. 6 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 i 938)uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXV/203/12 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świeszyno na lata 2013-2016 
wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1 „WPF na lata 2013-2016”, określone w załączniku Nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr XXV/203/12 Rady Gminy Świeszyno z dnia 28 grudnia 2012 roku 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świeszyno na lata 2013-2016 
wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 „Planowane i realizowane przedsięwzięcia na lata 
2013-2016”, określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 80CF21BA-B4EF-4565-B351-446E975BF51D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/284/13 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 26 września 2013 r. 

WPF NA LATA 2013-2016 

Lp. Wyszczególnienie 2013 2014 2015 2016
1 Dochody ogółem 24283034,22 24984193,00 24275757,04 24583244,77

1.1 Dochody bieżące, w tym: 22433425,36 22700768,00 23381791,04 24083244,77

1.1.1
dochody z tytułu udziału 
we wpływach z podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych
7197810,00 7269780,00 7342470,00 7415890,00

1.1.2
dochody z tytułu udziału 
we wpływach z podatku 
dochodowego od osób 

prawnych
12000,00 12000,00 12000,00 12000,00

1.1.3 podatki i opłaty, w tym: 3166000,00 3200000,00 3250000,00 3300000,00

1.1.3.1 z podatku od 
nieruchomości 3166000,00 3200000,00 3240000,00 3280000,00

1.1.4 z subwencji ogólnej 1471812,00 1571812,00 1671850,00 1771850,00

1.1.5
z tytułu dotacji i środków 
przeznaczonych na cele 

bieżące
2125477,15 1864900,00 1684900,00 1700900,00

1.2 Dochody majątkowe, 
w tym: 1849608,86 2283425,00 893966,00 500000,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku 49000,00 2000000,00 204865,00 200000,00

1.2.2
z tytułu dotacji oraz 

środków 
przeznaczonych na 

inwestycje
866301,01 225725,00 0,00 0,00

2 Wydatki ogółem 24283034,22 24984193,00 24275757,04 24583244,77
2.1 Wydatki bieżące, w tym: 19277253,24 19058468,00 19593087,04 20171492,19

2.1.1 z tytułu poręczeń 
i gwarancji, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1.1

gwarancje i poręczenia 
podlegające wyłączeniu 

z limitów spłaty 
zobowiązań określonych 

w art. 243 ust. 3 pkt 
2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 

z późn. zm.) lub 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 80CF21BA-B4EF-4565-B351-446E975BF51D. Podpisany Strona 1



art. 169 ust. 3 pkt 
2 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, 

z późn. zm)

2.1.2

na spłatę przejętych 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych 
w przepisach 

o działalności leczniczej, 
w wysokości w jakiej 

nie podlegają 
sfinansowaniu dotacją 

z budżetu państwa)

0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę 
długu, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1

odsetki i dyskonto 
określone 

w art. 243 ust. 1 ustawy 
lub art. 169 ust. 1 ufp 

z 2005 r..

0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe 5005780,98 5925725,00 4682670,00 4411752,58
3 Wynik budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Przychody budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Nadwyżka budżetowa 
z lat ubiegłych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1 na pokrycie deficytu 
budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2
Wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy, w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1 na pokrycie deficytu 
budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3
Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowych, w tym:
0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1 na pokrycie deficytu 
budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4
Inne przychody 

niezwiązane 
z zaciągnięciem długu, 

w tym:
0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 na pokrycie deficytu 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 80CF21BA-B4EF-4565-B351-446E975BF51D. Podpisany Strona 2



budżetu
5 Rozchody budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1
Spłaty rat kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowych, w tym:
0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1

łączna kwota 
przypadających na dany 

rok kwot wyłączeń 
określonych w: 

art. 243 ust. 3 pkt 
1 ustawy (lub 

art. 169 ust. 3 pkt 1 ufp 
z 2005 r.), art. 121a 

ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. – 

Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1241, z późn. 

zm.) oraz art. 36 ustawy 
z dnia 7 grudnia 2012 r. 

o zmianie niektórych 
ustaw związanych 
z realizacją ustawy 

budżetowej (Dz.U. poz. 
1456), w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1

kwota przypadających 
na dany rok kwot 

wyłączeń określonych 
w art. 243 ust. 3 pkt 

1 ustawy lub 
art. 169 ust. 3 pkt 1 ufp 

z 2005 r.

0,00 0,00 0,00 0,00

5.2
Inne rozchody 

niezwiązane ze spłatą 
długu

0,00 0,00 0,00 0,00

6 Kwota długu 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1

Łączna kwota wyłączeń 
z ograniczeń długu 

określonych 
w art. 170 ust. 3 ufp 

z 2005 r. oraz 
w art. 36 ustawy 

o zmianie niektórych 
ustaw związanych 
z realizacją ustawy 
budżetowej, w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00

6.1.1 kwota wyłączeń 
z ograniczeń długu 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 80CF21BA-B4EF-4565-B351-446E975BF51D. Podpisany Strona 3



określonych 
w art. 170 ust. 3 ufp 

z 2005 r.

6.2

Wskaźnik zadłużenia do 
dochodów ogółem 

określony w art. 170 ufp 
z 2005 r., bez 

uwzględniania wyłączeń 
określonych w pkt 6.1.

0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

6.3

Wskaźnik zadłużenia do 
dochodów ogółem, 

o którym mowa 
w art. 170 ufp z 2005 r., 

po uwzględnieniu 
wyłączeń określonych 

w pkt 6.1.

0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

7

Kwota zobowiązań 
wynikających z przejęcia 

przez jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych 

i przekształcanych 
jednostkach zaliczanych 

do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00

8
Relacja zrównoważenia 
wydatków bieżących, 

o której mowa 
w art. 242 ustawy

x x x x

8.1
Różnica między 

dochodami bieżącymi 
a wydatkami bieżącymi

3156172,12 3642300,00 3788704,00 3911752,58

8.2

Różnica między 
dochodami bieżącymi, 

powiększonymi 
o nadwyżkę budżetową 

określoną w pkt 4.1. 
i wolne środki określone 
w pkt 4.2. a wydatkami 

bieżącymi, 
pomniejszonym 

o wydatki określone 
w pkt 2.1.2.

3156172,12 3642300,00 3788704,00 3911752,58

9 Wskaźnik spłaty 
zobowiązań x x x x

9.1
Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Id: 80CF21BA-B4EF-4565-B351-446E975BF51D. Podpisany Strona 4



mowa 
w art. 169 ust. 1 ufp 

z 2005 r. do dochodów 
ogółem, bez 

uwzględnienia wyłączeń 
określonych w pkt 5.1.1.

9.2

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa 
w art. 169 ust. 1 ufp 

z 2005 r. do dochodów 
ogółem, po 

uwzględnieniu wyłączeń 
przypadających na dany 
rok określonych w pkt 

5.1.1.

0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

9.3

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy 
do dochodów ogółem, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględniania wyłączeń 
przypadających na dany 
rok określonych w pkt 

5.1.1.

0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

9.4

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy 
do dochodów ogółem, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 

terytorialnego, po 
uwzględnieniu wyłączeń 
przypadających na dany 
rok określonych w pkt 

5.1.1.

0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

9.5
Kwota zobowiązań 

związku 
współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 80CF21BA-B4EF-4565-B351-446E975BF51D. Podpisany Strona 5



terytorialnego 
przypadających do 

spłaty w danym roku 
budżetowym, 

podlegająca doliczeniu 
zgodnie 

z art. 244 ustawy

9.6

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa 
w art. 243 ust. 1 ustawy 
do dochodów ogółem, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu wyłączeń 
przypadających na dany 
rok określonych w pkt 

5.1.1.

0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

9.6.1
Wskaźnik jednoroczny 
(prawa strona wzoru 

z art. 243)
13,20% 22,58% 16,45% 16,73%

9.7

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu wyłączeń 
określonych 

w art. 36 ustawy z dnia 
7 grudnia 2012 r. 

o zmianie niektórych 
ustaw związanych 
z realizacją ustawy 

budżetowej, obliczony 
w oparciu o plan 
3 kwartałów roku 

poprzedzającego rok 
budżetowy

12,74% 12,90% 16,01% 17,41%

9.7.1

Dopuszczalny wskaźnik 
spłaty zobowiązań 

określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu wyłączeń 
określonych 

w art. 36 ustawy z dnia 
7 grudnia 2012 r. 

o zmianie niektórych 
ustaw związanych 

12,46% 12,62% 15,73% 17,41%

Id: 80CF21BA-B4EF-4565-B351-446E975BF51D. Podpisany Strona 6



z realizacją ustawy 
budżetowej, obliczony 
w oparciu o wykonanie 
roku poprzedzającego 

rok budżetowy

9.8

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań określonego 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu wyłączeń 
określonych w pkt 5.1.1., 
obliczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

9.8.1

Informacja o spełnieniu 
wskaźnika spłaty 

zobowiązań określonego 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu wyłączeń 
określonych w pkt 5.1.1., 
obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

10
Przeznaczenie 
prognozowanej 

nadwyżki budżetowej, 
w tym na:

0,00 0,00 0,00 0,00

10.1
Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów wartościowych
0,00 0,00 0,00 0,00

11
Informacje uzupełniające 
o wybranych rodzajach 
wydatków budżetowych

x x x x

11.1
Wydatki bieżące na 

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

8884109,96 9647439,00 9938922,00 10237089,66

11.2 Wydatki związane 
z funkcjonowaniem 2687329,00 0,00 0,00 0,00

Id: 80CF21BA-B4EF-4565-B351-446E975BF51D. Podpisany Strona 7



organów jednostki 
samorządu 

terytorialnego

11.3
Wydatki objęte limitem 
art. 226 ust. 3 ustawy, 

z tego:
1708270,00 6333995,00 5047940,00 2300000,00

11.3.1 bieżące 408270,00 408270,00 365270,00 300000,00
11.3.2 majątkowe 1300000,00 5925725,00 4682670,00 2000000,00

11.4 Wydatki inwestycyjne 
kontynuowane 0,00 0,00 0,00 0,00

11.5 Nowe wydatki 
inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

11.6 Wydatki majątkowe 
w formie dotacji 22317,00 0,00 0,00 0,00

12

Finansowanie 
programów, projektów 

lub zadań realizowanych 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

x x x x

12.1

Dochody bieżące na 
programy, projekty lub 
zadania finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy, w tym:

78225,08 78225,08 47121,46 0,00

12.1.1
środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy, w tym:

78225,08 78225,08 47121,46 0,00

12.1.1.1

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy wynikające 
wyłącznie z zawartych 

umów na realizację 
programu, projektu lub 

zadania

0,00 0,00 0,00 0,00

12.2

Dochody majątkowe na 
programy, projekty lub 
zadania finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy, w tym:

364960,00 55700,00 0,00 0,00

12.2.1
środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 
2 ustawy, w tym:

364960,00 55700,00 0,00 0,00

Id: 80CF21BA-B4EF-4565-B351-446E975BF51D. Podpisany Strona 8



12.2.1.1

środki określone 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy wynikające 
wyłącznie z zawartych 

umów na realizację 
programu, projektu lub 

zadania

0,00 0,00 0,00 0,00

12.3

Wydatki bieżące na 
programy, projekty lub 
zadania finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.1
w tym finansowane 

środkami określonymi 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.2

Wydatki bieżące na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów 

z podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00

12.4

Wydatki majątkowe na 
programy, projekty lub 
zadania finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.1
w tym finansowane 

środkami określonymi 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.2

Wydatki majątkowe na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów 

z podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00

13 Kwoty dotyczące x x x x

Id: 80CF21BA-B4EF-4565-B351-446E975BF51D. Podpisany Strona 9



przejęcia i spłaty 
zobowiązań po 
samodzielnych 

publicznych zakładach 
opieki zdrowotnej oraz 

pokrycia ujemnego 
wyniku

13.1

Kwota zobowiązań 
wynikających z przejęcia 

przez jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych 

i przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00

13.2

Dochody budżetowe 
z tytułu dotacji celowej 

z budżetu państwa, 
o której mowa 

w art. 196 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej 
(Dz.U. Nr 112, poz. 654, 

z późn. zm.)

0,00 0,00 0,00 0,00

13.3

Wysokość zobowiązań 
podlegających 

umorzeniu, o którym 
mowa w art. 190 ustawy 
o działalności leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00

13.4

Wydatki na spłatę 
przejętych zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych 
w przepisach 

o działalności leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00

13.5

Wydatki na spłatę 
przejętych zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach określonych 
w przepisach 

o działalności leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 80CF21BA-B4EF-4565-B351-446E975BF51D. Podpisany Strona 10



13.6

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o zakładach 
opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00

13.7

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00

14 Dane uzupełniające 
o długu i jego spłacie x x x x

14.1

Spłaty rat kapitałowych 
oraz wykup papierów 

wartościowych, 
o których mowa w pkt. 

5.1., wynikające 
wyłącznie z tytułu 

zobowiązań już 
zaciągniętych

0,00 0,00 0,00 0,00

14.2
Kwota długu, którego 

planowana spłata 
dokona się z wydatków 

budżetu
0,00 0,00 0,00 0,00

14.3 Wydatki zmniejszające 
dług, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.1
spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych niż 
w pkt 14.3.3

0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.2

związane z umowami 
zaliczanymi do tytułów 
dłużnych wliczanych 
w państwowy dług 

publiczny

0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.3
wypłaty z tytułu 

wymagalnych poręczeń 
i gwarancji

0,00 0,00 0,00 0,00

14.4

Wynik operacji 
niekasowych 

wpływających na kwotę 
długu (m.in. umorzenia, 

różnice kursowe)

0,00 0,00 0,00 0,00

Lp. Wyszczególnienie 2013 2014 2015 2016

Id: 80CF21BA-B4EF-4565-B351-446E975BF51D. Podpisany Strona 11



Id: 80CF21BA-B4EF-4565-B351-446E975BF51D. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/284/13 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 26 września 2013 r. 

WYKAZ PRZEDSIĘWZIEĆ WIELOLETNICH NA LATA 2013-2016 

Okres 
realizacjiL.p. Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca
od do

Łączne 
nakłady 

finansowe
Limit 2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 

zobowiązań

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)    15557795,00 1708270,00 6333995,00 5047940,00 2300000,00 15557795,00

1.a - wydatki bieżące    1569400,00 408270,00 408270,00 365270,00 300000,00 1569400,00

1.b - wydatki majątkowe    13988395,00 1300000,00 5925725,00 4682670,00 2000000,00 13988395,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane 
z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. 
o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), 
z tego:

   6995125,00 508270,00 2333995,00 2065270,00 2000000,00 6995125,00

1.1.1 - wydatki bieżące    369400,00 108270,00 108270,00 65270,00 0,00 369400,00

1.1.1.1 INTERNET OKNEM NA ŚWIAT GMINY ŚWIESZYNO - 
przeciwdziałanie wykluczniu cyforwemu e-Inclusion URZĄD GMINY 2011 2015 369400,00 108270,00 108270,00 65270,00 0,00 369400,00

1.1.2 - wydatki majątkowe    6625725,00 400000,00 2225725,00 2000000,00 2000000,00 6625725,00

Id: 80CF21BA-B4EF-4565-B351-446E975BF51D. Podpisany Strona 1



1.1.2.1

Budowa kanalizacji sanitarnej Niedalino, Czacz, Chłopska Kępa, 
Bgno i Kepa Świeszyńska oraz budowa sieci wdociągowej 
Niedalino, Czacz, Bagno, Chłopska Kępa - Rozwój infrastruktury 
wodno-kanalizacyjnej

URZĄD GMINY 2012 2016 6000000,00 0,00 2000000,00 2000000,00 2000000,00 6000000,00

1.1.2.2

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z przyłączem i zewnętrzną instalacją 
wodociągową, zewnętrzną instalcją kanalizacji sanitarnej oraz 
zewnętrzną instalacją energetyczną zalicznikową w m . Mierzym - 
Poprawa jakości życia mieszkańców

URZĄD GMINY 2013 2014 625725,00 400000,00 225725,00 0,00 0,00 625725,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane 
z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 
wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego    8562670,00 1200000,00 4000000,00 2982670,00 300000,00 8565670,00

1.3.1 - wydatki bieżące    1200000,00 300000,00 300000,00 300000,00 300000,00 1200000,00

1.3.1.1 OŚWIETLENIE ULIC PLACÓW - zapewnienie oświetenia na terenie 
gminy URZĄD GMINY 2013 2016 1200000,00 300000,00 300000,00 300000,00 300000,00 1200000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe    7362670,00 900000,00 3700000,00 2682670,00 0,00 7362670,00

1.3.2.1 PRZEBUDOWA DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 167, 168 - pomoc 
finansowa dla województwa na budowę dróg  2010 2014 1000000,00 0,00 1000000,00 0,00 0,00 1000000,00

1.3.2.2
Przebudowa gminnej drogi wewnetrznej w Konikowie- działka 
nr.107/2,95/3,85/7 do ul. Złotych Kłosów w ramach 
tzw.:schetynówek" - Poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD GMINY 2012 2015 1342670,00 0,00 0,00 1342670,00 0,00 1342670,00

1.3.2.3 Przebudowa i remont drogi powiatowej Nr 3529Z w partnerstwie 
z Gminą Świeszyno - Poprawa infrastruktury drogowej URZĄD GMINY 2014 2015 1500000,00 0,00 1500000,00 0,00 0,00 1500000,00

Id: 80CF21BA-B4EF-4565-B351-446E975BF51D. Podpisany Strona 2



1.3.2.4
Uporządkowanie gospodarki wodnej z elementami kanalizacji 
sanitarnej dla Gminy Świeszyno w formule zaprojektuj - wybuduj 
oraz roboty budowlane dla w/w inwestycji

URZĄD GMINY 2012 2015 3520000,00 900000,00 1200000,00 1340000,00 0,00 3520000,00

Id: 80CF21BA-B4EF-4565-B351-446E975BF51D. Podpisany Strona 3




